ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 07.08.2023 г. № 1357/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Ломоносовский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

баллов
Английский

язык Биология Математика Немецкий
язык

Русский
язык

Французски
й язык

Прикладная
математика

Основы
педагогики и
психологии

1. 37.03.01 Психология
1.1. Профиль. Общий

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 139-131-055 35 Российская
Федерация 12 от 07.08.2023 - - 82

ЕГЭ
72

ЕГЭ - 85
ЕГЭ - - - 239

1.1.1.2. 171-785-995 22 Российская
Федерация 12 от 07.08.2023 - - 76

ЕГЭ
68

ЕГЭ - 91
ЕГЭ - - - 235

1.1.1.3. 158-408-593 96 Российская
Федерация 12 от 07.08.2023 - - 76

ЕГЭ
64

ЕГЭ - 95
ЕГЭ - - - 235

1.1.1.4. 173-584-72702 Российская
Федерация 12 от 07.08.2023 - - 69

ЕГЭ
72

ЕГЭ - 91
ЕГЭ - - - 232

1.1.1.5. 000060396 Республика
Узбекистан 12 от 07.08.2023 - - 97

ВИ
45
ВИ - 88

ВИ - - - 230

1.1.1.6. 186-563-235 02 Российская
Федерация 12 от 07.08.2023 - - 68

ЕГЭ
70

ЕГЭ - 92
ЕГЭ - - - 230

1.1.1.7. 166-426-216 70 Российская
Федерация 12 от 07.08.2023 - - 73

ЕГЭ
68

ЕГЭ - 87
ЕГЭ - - - 228

1.1.1.8. 000062604 Республика
Казахстан 12 от 07.08.2023 - 76

ВИ
73
ВИ - - 76

ВИ - - - 225

1.1.1.9. 165-943-299 09 Российская
Федерация 12 от 07.08.2023 3 - 62

ЕГЭ
68

ЕГЭ - 91
ЕГЭ - - - 224

1.1.1.10. 166-767-677 36 Российская
Федерация 12 от 07.08.2023 - - 72

ЕГЭ
64

ЕГЭ - 87
ЕГЭ - - - 223

1.1.1.11. 168-459-272 18 Российская
Федерация 12 от 07.08.2023 - - 69

ЕГЭ
70

ЕГЭ - 82
ЕГЭ - - - 221

1.1.1.12. 183-855-729 19 Российская
Федерация 12 от 07.08.2023 - - 73

ЕГЭ
70

ЕГЭ - 76
ЕГЭ - - - 219

1.1.1.13. 169-920-537 10 Российская
Федерация 12 от 07.08.2023 - - 63

ЕГЭ
70

ЕГЭ - 85
ЕГЭ - - - 218

1.1.1.14. 157-023-907 53 Российская
Федерация 12 от 07.08.2023 - 73

ЕГЭ
63

ЕГЭ - - 81
ЕГЭ - - - 217

1.1.1.15. 204-982-960 86 Российская
Федерация 12 от 07.08.2023 - - 72

ЕГЭ
64

ЕГЭ - 79
ЕГЭ - - - 215

1.1.1.16. 174-130-300 22 Российская
Федерация 12 от 07.08.2023 - 75

ЕГЭ
52

ЕГЭ - - 87
ЕГЭ - - - 214

1.1.1.17. 187-992-974 72 Российская
Федерация 12 от 07.08.2023 - - 59

ЕГЭ
68

ЕГЭ - 83
ЕГЭ - - - 210

1.1.1.18. 167-323-830 75 Российская
Федерация 12 от 07.08.2023 - - 57

ЕГЭ
68

ЕГЭ - 85
ЕГЭ - - - 210

1.1.1.19. 157-614-825 87 Российская
Федерация 12 от 07.08.2023 - - 55

ЕГЭ
76

ЕГЭ - 79
ЕГЭ - - - 210

1.1.1.20. 202-033-47792 Российская
Федерация 12 от 07.08.2023 - - 63

ЕГЭ
58

ЕГЭ - 85
ЕГЭ - - - 206

1.1.1.21. 159-164-758 01 Российская
Федерация 12 от 07.08.2023 - - 54

ЕГЭ
72

ЕГЭ - 77
ЕГЭ - - - 203

1.1.1.22. 168-081-953 96 Российская
Федерация 12 от 07.08.2023 - - 61

ЕГЭ
52

ЕГЭ - 89
ЕГЭ - - - 202

1.1.1.23. 171-263-36450 Российская
Федерация 12 от 07.08.2023 - - 58

ЕГЭ
70

ЕГЭ - 72
ЕГЭ - - - 200